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BÖN 
för privat bruk

Himmelske Fader, du gav din tjänare Pedro en djup 
och glädjefylld tro, en brinnande kärlek till korset 
samt en stor iver att leda sina vänner närmare Kristus. 
Hjälp också mig att uppoffra mitt arbete och mina 
glädje- och sorgeämnen till gagn för Kyrkan och för 
alla människors frälsning. Giv mig genom Pedros 
förbön det som jag ber om (här nämns intentionen) 
och må jag varje dag växa i tro och kärlek till Jesus, 
genom att jag med jungfru Marias hjälp gör honom 
till mitt livs centrum och stora kärlek. Amen.

Fader vår, Var hälsad Maria, Ära vare Fadern.

I enlighet med påven Urban VIII: s dekret tillkännager vi att 
det på intet sätt föreligger någon avsikt att föregripa Kyrkans 
domslut och att denna bön inte är avsedd för offentligt bruk.



	 Pedro Ballester föddes i Manchester den 22 maj 
1996.  Som den äldste av tre bröder växte han upp 
i en trivsam katolsk familj i norra England. Från en 
tidig ålder utmärkte han sig som varmhjärtad och 
generös och han var en flitig student som var god 
vän med alla.
	 Pedros djupa tro ledde honom i sena tonåren 
att ägna sitt liv åt Gud i Opus Dei. Han började att 
sträva efter att älska Jesus Kristus över allt annat, 
genom sina studier, sina vänskaper och sitt vanliga 
liv. Som numerariemedlem i Opus Dei fick Pedro 
det apostoliska celibatets gåva, och han gjorde 
sig helt tillgänglig för att sköta de apostoliska 
åtaganden samt utbildningen av andra medlemmar 
i Prelaturen.
	 I december 2014, en kort tid efter att ha börjat 
på universitetet, diagnostiserades Pedro med långt 
framskriden bäckencancer. Pedro såg sin sjukdom 
som en möjlighet att omfamna Jesu kors och han 
offrade med glädje sina lidanden för Påven, Kyrkan 
och alla själar. Han förklarade hur lyckligt lottad 
han var och såg sig själv vilande i Jungfru Marias 
armar. Den styrka och lugn med vilken han bar sin 
sjukdom till slutet inspirerade många människor att 
komma närmare Gud och Kyrkan.
	 Pedro överlämnade sin själ till Gud den 13 
januari 2018. Från själva dagen för hans död 
har rapporter mottagits om bönhörelser som 
erhållits genom hans förbön. Processen för hans 
helgonförklaring inleddes i stiftet Salford i England.
	 De vars böner blivit hörda ombedes meddela 
detta till prelatur Opus Dei, 4 Orme Court, London 
W2 4RL. Email: ocs.uk@opusdei.org

	 För mer information: pedroballester.org.uk

Med kyrkligt tillstånd.
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